INDICAÇÃO Nº 298 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a recomposição dos bloquetes soltos na Rua Antônio Mariosa, em frente ao nº 122 ("escadão"), no bairro Nossa Senhora Aparecida.

JUSTIFICATIVA

A solicitação faz-se necessária tendo em vista que este problema vem causando dificuldades no tráfego de veículos, dentre outros transtornos aos moradores.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 5 de fevereiro de 2019.

	Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

5 de fevereiro de 2019
)